## MBAI | WEDNESDAY, 23 JANUARY 2019 Business Standard

CID INVESTMENTS LIMITED

Regd. Office: 414,Shah Nahar (Worli) Industrial Estate,
B-Wing, Dr. E.Moses Rd.,Worli, Mumbai-400018.
Tel. No.: 56625602, 56625604; Fax: 022-56625605

E-mail: vakilgroup@gmail.com website: www.elcidinvestments.com
CIN: L65990MH1981PLC025770

NOTICE

Notice is hereby given that the Board of Directors of Eloid Investments Limited shall meet on Tuesday, 29th January 2019 at the Registered Office of the Company to consider and take on record, the Audited Financial Results for the quarter ended 31st December, 2018. Details of the notice is also available on the website of the Company www.elcidinvestments.com and Stock Exchange www.bseindia.com By order of the Board Exchange www.bseindia.com

For Elcid Investments Limited

Varun Vakil Chairman DIN: 01880759

Place: Mumbai Date: Jan 21th, 2019

Notice is hereby given that the Certificate (s) for the under mentioned Equity Shares of the Company have been lost / misplaced and the holder (s) / purchaser (s) of the said Equity

Have applied to the Company to issue duplicate Share Certificate (s).

Any person who has a claim in respect of the said Shares should lodge the same with the Company at its Registered Office within 21days from this date else the Company will

Date: 21/01/2019



Regis

Tel: +91 22 E-mail: investor

Notice is hereby the Company approve the Un of the Compar Capital Employ ended 31st De respectively. Th website at: www www.bseindia.c

Mumbai 22nd January, 20

> Central \ MATER E-TENDE

बुधवार, दि. २३ जानेवारी २०१९

मंबई लक्षदीप



## एलसिड इन्व्हेस्टमेंटस् लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : ४१४, शाह नाहर (वरळी) इंडस्ट्रीयल इस्टेट, बी विंग, डॉ. ई. मोजेस रोड, वरळी, मुंबई-४०००१८. दूर.क्र.:५६६२५६०२, ५६६२५६०४, फॅक्स:०२२-५६६२५६०५,

ई-मेल:vakilgroup@gmail.com वेबसाईट:www.elcidinvestments.com सीआयएनः एल६५९९०एमएच१९८१पीएलसी०२५७७०

सूचना

येथे सूचना देण्यात येत आहे की, ३१ डिसेंबर, २०१८ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता लेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्ष विचारात घेणे व नोंदपटावर घेणे याकरिता कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात मंगळवार, दि. २९ जानेवारी, २०१९ रोजी एलसिड इन्व्हेस्टमेंटस् लिमिटेडच्या संचालक मंडळाची सभा होणार आहे. संपुर्ण तपशिल स्टॉक एक्सचेंजच्या www.bseindia.com व कंपनीच्या www.elcidinvestments.com वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

मंडळाच्या आदेशान्वये एलसिड इन्व्हेस्टमेंटस् लिमिटेडकरिता

सही/-वरुण विकल

ठिकाण : मुंबई

दिनांक: २१ जानेवारी, २०१९

अध्यक्ष डीआयएन:0१८८०७५९

फॉर्म क्र. सीसीए २

कायदा, २०१३ चे अनुच्छेद २३० (३) व कंपन्या (तडजोडी, व्यवस्था व विलिनीकरण) नियम, २०१६ च्या नियम ६ व ७ च्या अनुषंगाने

राष्ट्रीय कंपनी विधि न्यायाधिकरण, मुंबई खंडपीठ यांच्या समोर सीए (सीएए) नं. १६५२/२०१८

सेज मेटल्स प्रायव्हेट लिमिटेड

ग्ल्यूहेन्ड इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड यांच्या विलिनीकरण योजनेच्या ए

कूर या ते. त

तेमाही

ग्रेणे व

होणार

स्टॉक

ान्वये ारिता

तकर

चिव